PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" 	 UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 083/2009

Nomeia MARLON MARCOS MENEGUSSI DE FÁVARI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomeia MARLON MARCOS MENEGUSSI DE FÁVARI,
portador da Cédula Identidade n° 7.773.328-O-SSP-PR, para ocupar o Cargo em
Comissão de Assessor Especial II, símbolo CC-03, lotado na Secretaria de
Educação — Diretoria de Educação, a contar de 12 de janeiro de 2009.

Art. 20. Conceder ao ora nomeado o percentual de 100% (cem por
çento) sobre o símbolo CC-03, pela prestação de serviços em Regime de Tempo
Integral e Dedicação Exclusiva, a contar de 12 de janeiro de 2009.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor 	dat e sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 13 de 	409. . ,

ARMANDO CORD4SIFILI-10_,
Sedtretáõjelé '''''''''''''' i st ra çã o

---------------
L 2013110 govi 0Aervic.-1

	00000001
	00000002